

AK MARTÁN
MARTÁNOVÁ
 ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

Městský úřad Vyšší Brod
 ulice Míru 250
 382 73 Vyšší Brod

14. 07. 2015
 3138/2015

TAV.

V Českém Krumlově dne 13. července 2015

Žadatel:

Stanislav Hackl
 Loučovice, č.p. 25, 382 76 Loučovice

JUDr. Pavel
 Martán

zast. JUDr. Pavlem Martánem, advokátem v Českém Krumlově, Látná, 193

Povinný:

Městský úřad Vyšší Brod
 ulice Míru 250
 382 73 Vyšší Brod

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“).

1. Žadatel požádal dne 28.1.2015 jako vlastník pozemkové parcely čis. 322/3 v k.ú. Loučovice (dále jen „Pozemek“), o sdělení na základě jakých rozhodnutí Vašeho úřadu případně právního předchůdce Vašeho úřadu je vedeno potrubí přes Pozemek.
2. Na tuto žádost bylo odpovězeno dne 11.3.2015, MEUVB 0796/2015, tak, že MěÚ Vyšší Brod - Stavební odbor nepovoloval žádné parovodní potrubí a nedohledal žádné povolení ani kolaudační rozhodnutí na předmětnou stavbu.

3. Podle následného vyjádření společnosti Teplárna Loučovice, a.s. mělo dojít k povolení vedení v řízení vedeném pod čj. výst. 1231/92-Ků. Žadatel proto žádá o pořízení kopie tohoto správního spisu.
4. V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, trvá žadatel na vedení komunikace výhradně prostřednictvím datové schránky.
5. Žadatel žádá, aby mu žádaná informace byla poskytnuta ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od přijetí žádosti (§14 odst. 5 písm. d) zák. o informacích).

JUDr. Pavel Maršán

S - MEUVB - 3138/2015 -
V. SKUPINA 1.26 V/5



MĚSTO VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

e-mail podatelna@mestovyssibrod.cz, tel.: 380 746 537, fax. : 380 746 305

Advokátní kancelář - Martina Martánová
JUDr. Martán
Letná 193
381 01 Český Krumlov

Vyšší Brod 10.8.2015
Č.J.: MEUVB - 03138/2015

VĚC: poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.7.2015 sdělujeme, že Vámi požadované povolení vedené pod čj. výst. 1231/92-Kú nebylo v archivu Stavebního úřadu Vyšší Brod nalezeno. Ani uvedená zkratka v č.j.: „Kú“ nenasvědčuje, že by toto rozhodnutí vydával Stavební úřad Vyšší Brod. Lze se domnívat, že předmětnou listinu vydal Okresní úřad Český Krumlov.

S úctou

Račáková

Mgr. Vladimíra Račáková
tajemnice MěÚ Vyšší Brod



MĚSTO VYŠŠÍ BROD
Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
IČO: 60246191
DIČ: CZ00246191

-9-